



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele: 9 - 1371A24

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Cyklistická stezka Brno – Vídeň, dobrovolný svazek obcí
se sídlem: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
zastoupený: RNDr. Filipem Chvátalem, Ph.D., předsedou svazku
ve věcech technických oprávněn/a jednat:
Ing. Lukáš Martinát, e-mail: martinat@lmp projekty.cz, mob.: +420 724 021 031
IČO: 75045974
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2552521399/0800
ID datové schránky: r6wm3bv
dále jen „Objednatel“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený: Ing. Lukášem Hruškou, vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava a
Ing. Janem Bezroukem, ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)
ve věcech technických oprávněn/a jednat:
Ing. Lukáš Hruška, vedoucí provozu Brno, e-mail: lukas.hruska@porr.cz,
tel.: +420 720 827 727,
Josef Křenek, stavbyvedoucí, e-mail: josef.krenek@porr.cz, tel.: +420 739 247 074 a
Ing. Šimon Špinar, stavbyvedoucí, e-mail: simon.spinar@porr.cz, tel.: +420 607 039 533
(každý samostatně)
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1091107720/5500
ID datové schránky: 5ssfq4h
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.



Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavci 4. a 5. čl. IV. Cena díla a odst. 3. čl. IX. Závěrečná ustanovení smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1371A24 ze dne 28. 1. 2025 na stavbu „Dostavba bezpečných úseků na cyklotrase Brno – Vídeň na území ČR, úsek SO 03 Vojkovice – Hrušovany“ na uzavření tohoto dodatku č. 1.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu přípočtu víceprací a odpočtu neprovedených prací na základě zaměření skutečně provedených prací na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách objednatele a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodli na jejich neprovedení.

Rozsah dodatečných stavebních prací – víceprací a odečítaných prací, méněprací je dán jejich položkovým rozpočtem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Článek IV.

CENA DÍLA

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 1. Článku IV. Cena díla ruší a nahrazuje textem novým:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH	6 913 966,31 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH	395 207,13 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 celkem bez DPH	7 309 173,44 Kč
DPH celkem (21 %)	1 534 926,42 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 celkem vč. DPH	8 844 099,86 Kč

Článek IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jeho elektronický originál.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.



Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 - 1371A24 ze dne 28. 1. 2025 zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:

- a) Příloha č. 1: Rozpočet víceprací a méněprací
- b) Příloha č. 2: Plná moc pro Ing. Lukáše Hrušku a Ing. Jana Bezrouka

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl schválen dne 19. 9. 2025 na zasedání předsednictva DSO Cyklistická stezka Brno – Vídeň.

V Židlochovicích dne:

V Brně dne:

za Objednatele
RNDr. Filip Chvátal, Ph.D.
předseda svazku

za Zhotovitele
Ing. Lukáš Hruška
vedoucí provozu Brno

Ing. Jan Bezrouk
ekonom provozu Brno

Položkový rozpočet k vícepracem

	Dostavba bezpečných úseků na cyklotrase Brno - Vídeň na území ČR, úsek SO 03 Vojkovice - Hrušovany			
P.Č.	PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice			
		Popis	Cena bez DPH	
1		Vícepráce - únor	8 272,46 Kč	bez DPH
2		Vícepráce/méněpráce - květen	75 224,30 Kč	bez DPH
3		Vícepráce/méněpráce - červen	281 703,89 Kč	bez DPH
3		Vícepráce - sjezdy	30 006,48 Kč	bez DPH
CENA CELKEM VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ			395 207,13 Kč	bez DPH

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 272,46

8 272,46

8 272,46

Položky dle SoD

1	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	28,260	64,96	1 835,77
2	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	649,63	649,63
5	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	470,61	2 353,05
13	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	149,30	746,50
16	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	298,61	298,61
20	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	477,78	2 388,90

4 ks křoví

průměr 10-20 cm

odstranění kořenů

přemístění větví

přemístění kmenů

přemístění kořenů

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 224,30

75 224,30

-28 344,10

Položky dle SoD - MNP

11	564851111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-221,300	128,08	-28 344,10
----	-----------	--	----	----------	--------	------------

VV (22,3+41,7+12+12+14+45+46+28,3) *sjezdy, plocha odečtena z dgn"

221,300

VV Součet

221,300

Položky mimo SoD - VCP

103 568,40

	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	221,300	468,00	103 568,40
--	-----------------	--	----	---------	--------	------------

VV (22,3+41,7+12+12+14+45+46+28,3) *sjezdy, plocha odečtena z dgn"

221,300

VV Součet

221,300

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						281 703,89

POZNÁMKY

Položky dle SoD VCP a MNP - SO 03-001 - Příprava staveniště						1 044,24
		Vícepráce				1 044,24
10	121151105	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	36,800	18,82	692,58
		36,8m2				
32	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	7,360	47,78	351,66
		ornice *0,2				

ornice

ornice

Položky dle SoD VCP a MNP - SO 03-101a - Místní komunikace						-8 142,75
		Vícepráce				61 421,43
3	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	1,400	238,28	333,59
		4m2*0,35				
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,400	232,92	326,09
		4m2*0,35				
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,400	1,79	2,51
		4m2*0,35				
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,520	179,17	451,51
		odvoz*1,8				
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,400	19,62	27,47
		4m2*0,35				
27	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	4,000	485,78	1 943,12
		4m2				
18	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	9,200	40,16	369,47
		36,8*0,25				
19	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,200	57,33	527,44
		36,8*0,25				
20	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	46,000	0,57	26,22
		(36,8*0,25)*5				
21	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržitelných sypkých	m3	9,200	37,92	348,86
		36,8*0,25				
22	58344197	šterkoditř frakce 0/63	t	15,364	114,67	1 761,79
		(36,8*0,25)*1,67				
23	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržitelných a nesoudržitelných	m2	36,800	2,42	89,06
		36,8				
24	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,200	6,28	57,78
		36,8*0,25				
25	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,560	57,33	949,38
		(36,8*0,25)*1,8				

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

sanace - rozdíl ploch dle GZ

29	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,800	234,53	8 630,70
		36,8 dle geodetického zaměření				
33	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	36,800	1,19	43,79
		36,8 dle geodetického zaměření				
34	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	36,800	13,14	483,55
		36,8 dle geodetického zaměření				
35	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	36,800	231,24	8 509,63
		36,8 dle geodetického zaměření				
50	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	45,734	439,36	20 093,69
		35,754 + 0,98 + 9 = 36,734 m dle geodetického zaměření				
51	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	35,754	112,52	4 023,04
52	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	0,980	403,00	394,94
57	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	6,500	1 850,43	12 027,80
		10-3,5				
		Méněpráce				-69 564,18
58	RMAT0001	odvodňovací žlab D400 s litinovou mříží, d. 500 x š. 500 x v. 600 mm	kus	-7,000	9 937,74	-69 564,18

konstrukční vrstvy cyklostezky dle GZ

konstrukční vrstvy cyklostezky dle GZ

konstrukční vrstvy cyklostezky dle GZ

konstrukční vrstvy cyklostezky dle GZ

obrubníky silniční - více metrů dle GZ

obrubníky silniční - více metrů dle GZ

obrubníky silniční - více metrů dle GZ
odvodňovací žlab

odvodňovací žlab, nájezd

Položky mimo SoD - VCP						288 802,40
		Vícepráce				288 802,40
001	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	36,800	468,00	17 222,40
		36,8 dle geodetického zaměření				
002	592 2722611.R	Žlab polymerbetonový ACO Multiline V500G - 0.0, rozměr 1000 x 550 x 590 mm, E 600	ks	10,000	11 200,00	112 000,00
		10m				
	553 4298505.R	Rošt mústkový ACO Drainlock, D400/E600, litina, 500 x 540 mm	ks	20,000	7 430,00	148 600,00
		10m				
003	591 24-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	2,000	1 252,00	2 504,00
004	592 17010.R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	ks	9,000	224,00	2 016,00
		9m dle geodetického zaměření				
005	594 51-1111.RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm, tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	4,000	1 615,00	6 460,00

konstrukční vrstvy cyklostezky dle GZ

odvodňovací žlab, nájezd - nový schválený typ odvodňovacího žlabu

odvodňovací žlab, nájezd - mříž pro nový schválený typ
odvodňovacího žlabu

obdláždění kolem vodovodního šoupěte ze žulové kostky do betonu
obrubník silniční - množství dle GZ

vtok a výtok - odvodňovací žlab, nájezd

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	POZNÁMKY
Položky dle SoD VCP - SJEZDY						30 006,48	
12	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	17,55	125,50	2 202,53	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		odkop					
33	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,55	179,17	3 144,43	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		odkop					
34	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	87,75	1,79	157,07	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		odkop*5					
37	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,59	179,17	5 659,98	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		odkop*1,8					
38	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,55	19,62	344,33	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		odkop					
11	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	117	128,08	14 985,36	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		2 vrstvy tl 150mm					
27	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,855	3,06	112,78	3x sjezd šířky 7m + 2x sjezd šířky 4m + 1x sjezd šířky 10m
		ŠD (m3)*2,1					
001	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20cm, zvýšení poklopu	ks	1	3 400,00	3 400,00	výšková úprava poklopu RŠ



PORR a.s.

PLNÁ MOC

ev. č. 98/2025

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan Ing. Peter Suchý, člen představenstva tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Lukášovi Hruškovi**, vedoucímu provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., oblast Morava, nar. 9.12.1985, bytem Kigginsova 1493/10, 672 00 Brno - Slatina

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného u objednavce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000 Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2026.

V Praze, dne 15.01.2025

**Antonín
Daňa**

Digitálně podepsal

Antonín Daňa

Datum: 2025.01.16

14:43:06 +01'00'

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

Peter Suchý

Digitálně podepsal

Peter Suchý

Datum: 2025.01.17

14:08:22 +01'00'

Ing. Peter Suchý
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

**Lukáš
Hruška**

Digitálně podepsal Lukáš

Hruška

Datum: 2025.01.20

21:01:38 +01'00'

Ing. Lukáš Hruška



PORR a.s.

PLNÁ MOC

ev. č. 96/2025

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan Ing. Peter Suchý, člen představenstva tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Janu Bezroukovi**, ekonomovi provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. nar. 3.5.1982, bytem Úvoz 518/15, 602 00 Brno

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2026.

V Praze, dne 15.01.2025

Antonín Daňa
Digitálně podepsal
Antonín Daňa
Datum: 2025.01.16
13:44:34 +01'00'

Peter Suchý
Digitálně podepsal
Peter Suchý
Datum: 2025.01.17
13:00:38 +01'00'
Ing. Peter Suchý
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Jan Bezrouk
Digitálně podepsal
Jan Bezrouk
Datum: 2025.01.20
09:02:13 +01'00'
Ing. Jan Bezrouk